
GALPEP 950
GALPEP 951
GALPEP 952
GALPEP 953
GALPEP 954

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI
INSTRUCTION MANUAL
HASZNÁLATÍ ÚTMUTATÓ

El. skleněná osobní váha  
El. sklenená osobná váha
El. waga szklana, osobista   
El. glass personal scale
Üveglapos elektronikus 
személyi mérleg

 11/7/2017 GAL 12/2014



2 / 26

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Před uvedením tohoto  
přístroje do provozu si velmi pozorně přečtěte návod k obsluze a tento návod spolu se záručním 
listem, pokladním dokladem a podle možností i s obalem a vnitřním obsahem obalu dobře  
uschovejte.

Všeobecné bezpečnostní pokyny 
• Instrukce v návodu považujte za součást spotřebiče a postupte je jakémukoliv dalšímu uživateli 

spotřebiče.
•  Spotřebič je určen pouze pro použití v domácnosti a podobné účely!  

Není určen pro použití v lékařských zařízeních a komerční použití!
• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými 

fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností 
a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím. Děti si se spotřebičem 
nesmějí hrát. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí provádět děti, pokud 
nejsou starší 8 let a pod dozorem.

•  Doporučujeme nestoupat na váhu s mokrými chodidly nebo na vlhký povrch váhy, jinak hrozí 
nebezpečí uklouznutí!

•  Váhu nikdy neponořujte do vody (ani částečně)!
•  Pokud byla váha skladována při nižších teplotách, nejprve ji aklimatizujte.
•  Váhu používejte pouze ve vodorovné poloze na místech, kde nehrozí její převrhnutí, 

v dostatečné vzdálenosti od tepelných zdrojů (např. kamna, krb, tepelné zářiče), 
zdrojů zvýšené vzdušné vlhkosti (např. sauna, koupelna, bazén) a zařízení se silným 
elektromagnetickým polem (např. MV trouba, rádio, mobilní telefon).

•  Osobní váhu chraňte proti prachu, chemikáliím, nadměrné vlhkosti, toaletním potřebám, 
tekutým kosmetickým přípravkům, velkým změnám teplot a nevystavujte ji přímému 
slunečnímu záření.

•  Váhu neumísťujte na nerovný povrch nebo povrch pokrytý kobercem. 
Nestabilní nebo měkká podložka pod váhou může negativně ovlivnit přesnost vážení.

•  Při manipulaci s váhou postupujte tak, aby nedošlo k poranění osob nebo poškození spotřebiče.
•  S váhou manipulujte opatrně. Neházejte s ní ani na ni neskákejte. Váha je odolná, ale 

nesprávné zacházení může zničit její elektronické snímače.
•  Váhu nerozebírejte a nevyjímejte z ní žádné součástky.
•  Neumísťujte žádné předměty na povrch váhy při skladování, mohlo by dojít k jejímu poškození.
•  Pokud váhu nebudete dlouhodobě používat, vyjměte z ní baterii.
•  Pokud baterie teče, okamžitě ji vyměňte, v opačném případě může poškodit váhu.
•  Vybitou baterii zlikvidujte vhodným způsobem (viz odst. EKOLOGIE).
•  Spotřebič nikdy nepoužívejte pro žádný jiný účel, než pro který je určen a popsán v tomto návodu!
•  Nepřetěžujte spotřebič větší váhou, než je maximální kapacita váhy! Zabráníte tím poškození 

přístroje.
•  Výrobce neodpovídá za škody způsobené nesprávným používáním spotřebiče  

(např. poškození povrchu desky apod.) a není odpovědný ze záruky za spotřebič  
v případě nedodržení výše uvedených bezpečnostních upozornění.

PŘÍPRAVA K POUŽITÍ
Odstraňte veškerý obalový materiál a vyjměte váhu. Z váhy odstraňte všechny případné adhezní 
fólie, samolepky nebo papír. Vaše váha je jemné elektronické zařízení. Jednou z věcí, které se 
nejsložitěji váží, je lidské tělo, protože je stále v pohybu. Pokud chcete dosáhnout spolehlivých 
výsledků, vždy se snažte stoupnout celými chodidly na stejné místo na váze a stůjte nepohnutě. 
Přitom se nenaklánějte a váhu použivejte pokud možno na stejném místě (podložce). Pokud je 
to možné, važte se během dne ve stejný čas (nejlépe ráno), aby bylo dosaženo srovnatelných 
výsledků. Pamatujte, že nadbytečné oblečení může zvýšit vaši hmotnost, rovněž jako jídlo a pití 
před vážením. Krátkodobé kolísání hmotnosti je všeobecně přisuzováno úbytku (ztrátě) tekutin.



CZ

3 / 262

Popis ovládacích prvků     

P3

P2

P1
P1. Jednotka váhy 
P2. Displej
P3. Skleněná plocha

Pokyny k použití

Baterie
Součástí balení je 1 ks baterie CR2032. Před prvním použitím otevřete kryt baterie umístěn  
na spodní straně váhy a odstraňte vytažením izolační proužek v prostoru pod baterií.

Výměna baretie

Vložení:
1) Otevřete kryt baterie umístěn na zadní straně váhy.
2)  Vložte bateri CR 2032 do prostoru pro baterie zatlačte ji až zapadne mezi kontakty.  

Poté uzavřete krytem baterií.

Vyjmutí:                          
1) Otevřete kryt baterie umístěn na zadní straně váhy.
2)  Zatlačte na černý výstupek na okraji prostoru baterie.  

Baterie se uvolní. Pro vyjmuti použijte tenký úzký předmět.

Při výměně dodržte správnou polaritu baterie.

Použití     
Položte váhu na rovnou tvrdou plochu (vyvarujte se koberců nebo 
jiných měkkých povrchů).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


